Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Валуевское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Валуевская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ

	« 01 » августа 2011 г.
	               № 24/2

Об утверждении правил землепользования и застройки Валуевского сельского поселения.
       В целях создания условий для устойчивого развития Валуевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области, эффективного землепользования и застройки, планировки территории сельского поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Валуевского сельского поселения, Валуевская сельская Дума решила:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Валуевского сельского поселения в составе:

1) Порядок применения Правил и внесения в них изменений;

2) Карта градостроительного зонирования

3) Градостроительные регламенты

2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Валуевского
сельского поселения                                                                                        Г.И. Шевченко